

תמצית דו"חות לשלושת החודשים ותשעת החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2021

ו- 30 בספטמבר 2020 (באלפי ₪):

שינוי באחוזים	ל-9 החודשים שהסתיימו ביום 30.09.20	ל-9 החודשים שהסתיימו ביום 30.09.21	שינוי באחוזים	ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 30.09.20	ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 30.09.21	
+14%	2,806,134	3,200,292	+5.3%	975,580	1,026,799	מחזור הפעולות
	2,405,301	2,743,034		834,123	880,106	עלות המכירות והשירותים
+14.1%	400,833	457,258	+3.7%	141,457	146,693	רווח גולמי
	14.3%	14.3%		14.5%	14.3%	% מהמכירות
	85,812	106,880		30,859	33,475	הוצאות מכירה ושיווק
	107,864	111,111		37,594	38,188	הוצאות הנהלה וכלליות
+15.5%	207,157	239,267	+2.8%	73,004	75,030	רווח תפעולי
	7.4%	7.5%		7.5%	7.3%	% מהמכירות
	34,935	33,336		12,701	12,135	הוצאות מימון
	172,222	205,931		60,303	62,895	רווח לפני מיסים על ההכנסה
	42,364	48,241		15,079	14,980	מיסים על ההכנסה
+21.4%	129,858	157,690	+6%	45,224	47,915	רווח נקי
	4.6%	4.9%		4.6%	4.7%	% מהמכירות
						רווח נקי מיוחס ל
+18%	119,727	141,258	+5%	41,213	43,293	בעלי מניות החברה
	10,131	16,432		4,011	4,622	זכויות שאינן מקנות שליטה
+21.4%	129,858	157,690	+6%	45,224	47,915	רווח נקי
				4.6%	4.7%	% מהמכירות
	297,813	327,615		104,846	103,920	EBITDA
	10.6%	10.2%		10.7%	10.1%	% מהמכירות